
UCHWAŁA NR XV.145.2020
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 15 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i zatwierdzenia 
regulaminu jej działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXI/198/08 Rady Miasta Ełku z dnia 26 lutego 2008 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Ełku, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX.88.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej i zatwierdzenia regulaminu jej działania dokonuje się następującej zmiany:

- W załączniku nr 1 w punkcie 16. skreśla się: Robert Franciszek Wesołowski i wpisuje się: Łukasz Cegiełka.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Włodzimierz Szelążek

Id: 083C931F-FF5B-4B49-85A1-80120880935B. Uchwalony Strona 1




